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22 § Kolehdit maalis-joulukuu 2021 

 

Päätösehdotus 

 

Seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman. 

 

Päätös 

Esityksen mukaan. Päätettiin kerätä 14.11.2021 kolehti Lyydia-
toimikunnalle Tallinnan ystävyysseurakunnan työn tukemiseen. 

 

 

 

Selostus 

Jumalanpalveluksissa kerättävien kolehtien kohteet on määritel-
ty neljään pääryhmään: 

1. Päivään sidotut kolehdit Kolehdit, jotka kirkkohallitus määrää 
kerättäväksi tiettynä sunnuntaina vuoden aikana. Tähän ryh-
mään kuuluvat kirkon toiminnan kannalta merkittävät yhteiset 
vastuualueet. Näitä ovat kirkon viralliset lähetysjärjestöt, Kirkon 
Ulkomaanapu ja kirkollisista järjestöistä ne, joiden toiminta on 
koko kirkon toiminnan kannalta merkittävää. Tässä ryhmässä 
on yleensä huomioitu kolehdin saajana myös sellaisia kirkon 
koko toiminnan kannalta merkittäviä asioita, joita halutaan tu-
kea, kuten sotiemme veteraanien ja sotainvalidien keskuudessa 
tehtävä hengellinen työ sekä tunturikappelitoiminnan jumalan-
palveluselämän ja sielunhoitotyön tukeminen. 

2. Ajanjaksoon sidotut kolehdit Tämän ryhmän muodostavat 
seurakuntien kolehtisuunnitelmissa huomioon otettavat kohteet, 
jotka kirkkohallitus on määrännyt kerättäväksi tiettyjen kuukau-
sien aikana. Tähän ryhmään on otettu sellaisia toimintoja ja ta-
pahtumia, jotka ovat kirkon työlle ja toiminnalle merkittäviä, mut-
ta joiden sijoittaminen voidaan harkita seurakunnan omasta 
toiminnasta käsin sopivaan ajankohtaan. Tähän ryhmään ovat 
kuuluneet mm. päihde- ja kriminaalityö, ulkosuomalaistyö, oppi-
laitos- ja nuorisotyö. 

3. Tuomiokapitulin kolehdit 



Tuomiokapitulin hiippakunnan yhteiseen toimintaan määräämiä 
kolehteja on kaksi ja ne voidaan sijoittaa vapaasti niihin kolehti-
päiviin, jolloin ei ole kirkkohallituksen määräämiä kolehtikohtei-
ta. 

4. (Ns.) Suosituskohteet Suosituskohteet muodostavat ne yh-
teisöt ja järjestöt, joiden toiminnan katsotaan rakentavan kirk-
komme yhteistä toimintaa, mutta joita ei kuitenkaan ole sijoitettu 
määrättyjen kolehdinsaajien joukkoon. Kuitenkin on haluttu an-
taa viesti seurakunnille kolehtisuunnitelmia tehtäessä, että seu-
rakunnat itse voivat harkita myös näitä järjestöjä ja niiden teke-
mää työtä kolehtikohteekseen. 

  

Kirkkohallituksen määrittelemät kolehtikohteiden valintakriteerit 

1. Läpinäkyvyys kolehtikohteen tarkan määrittelyn avulla. Ko-
lehtien hakijoiden edellytetään ilmoittavan kohde mahdollisim-
man konkreettisesti, pääsääntöisesti projektitasolla. 2. Kolehtia 
hakevan tahon (järjestö tms.) työn vaikuttavuus kirkon sisällä. 
Tätä arvioidaan mm. sen perusteella, kuinka monen seurakun-
nan kanssa anojalla on säännöllistä vuosittaista yhteistyötä. 3. 
Kolehtia hakevan tahon tekemää työtä ja sen merkitystä kirkolle 
arvioidaan kokonaisuutena. Tällöin yksittäisiä toimintoja arvioi-
daan suhteessa järjestön koko työhön ja sen merkitykseen kir-
kossa. 4. Lähetysjärjestöille, jotka ovat tehneet kirkkohallituksen 
kanssa perussopimuksen, osoitetaan vähintään yksi kolehti kul-
lekin. Perussopimuksen noudattamista valvoo kirkon ulkoasiain 
neuvosto. 

Oulunkylän seurakunnassa kirkkokolehtisuunnitelma tuodaan 
seurakuntaneuvostoon käsiteltäväksi ja päätettäväksi pääsään-
töisesti kerran tai kaksi kertaa vuodessa (tammi-kesäkuun ja 
heinä-joulukuun kolehtikohteet). Seurakuntaneuvosto on esittä-
nyt aiemmin toiveen, että (a) konfirmaatiosunnuntaisin rippikou-
lulaiset saavat olla mukana valitsemassa kolehtikohdetta ja se 
on sellainen, johon nuorten ja heidän perheidensä on helppo 
samastua ja (b) kolehtisuunnitelmassa huomioidaan mahdolli-
suuksien mukaan paikallisia ja ajankohtaisia kohteita. 

 

Liitteet 
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